LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - ABI-BJ

EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

MORIN ALEXANDRE
ROY JUNIOR

ROYER JASON
BELANGER ALEXANDRE
SEGUIN MATHIEU
LESAGE LUC

MARCIL MARIKA

BOIS EMILE

DUVAL SAMUEL
BELAIR MIKAEL
LAROCHE RAPHAEL
MARTIN BENOIT
LAVOIE WILLIAM
BERGERON DOMINIC
FLEURY EMMANUEL
CHAPUT ST PIERRE DAVID
BEDARD CAROLINE
CHARTRE OLIVIER
GOBEIL PATRICE
FORTIN DAVE
JACQUES ANTHONY
PAQUET ALEC

DUFOUR ALAIN
FOURNIER CHRISTIAN
HUDON JOHNNY
TREMBLAY FELIX

GUAY DAVE

DE MONTIGNY JESSE
BEAULE JASMIN
DROUIN GABRIEL

LAPERLE FOUCAULT KAROLANE
LARENTE AVOINE CAROL ANN

TOUPIN PIERRE LUC
ROY JEREMIE

GAGNE PIERRE LUC
LACHAPELLE FRANCOIS
BERNIER NICOLAS

TREPANIER DESLAURIERS PIE

ALLAIRE ALEX
ST PIERRE THIVIERGE JEFF
ROY JEAN FRANCOIS
GAGNE MAXIME

Opérateur(trice) de niveleuse
Electricien(ne) Appareillage

Gardien(ne) Sécurité industrielle
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Electricien(ne) Appareillage

Gardien(ne) Sécurité industrielle
Monteur(euse) Distribution
Electricien(ne) Appareillage
Monteur(euse) Transport

Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Opérateur(trice) de niveleuse
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Monteur(euse) Distribution
Monteur(euse) Distribution
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Climatisation
Mécanicien(ne) Appareillage

Ouvrier(iere) Civil

Ouvrier(iere) Civil

Ouvrier(iere) Civil

Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage

Ouvrier(iere) Civil

Ouvrier(iere) Civil

Ouvrier(iere) Civil

Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) licencié(e)

Ouvrier(iere) Civil

Ouvrier(iere) Civil

Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage

CLASSE08
CLASSE11
CLASSEOQ5
CLASSE11
CLASSE05
CLASSEOQ5
CLASSE05
CLASSEO03
CLASSEOQ5
CLASSEO1
CLASSE03
CLASSEOQ7
CLASSE05
CLASSE07
CLASSEOQ8
CLASSE09
CLASSEO03
CLASSEOQ3
CLASSE09
CLASSE03
CLASSEOQ3
CLASSE03
CLASSE09
CLASSEOQ7
CLASSE07
CLASSE09
CLASSEOQ7
CLASSE08
CLASSE07
CLASSEOQ8
CLASSE03
CLASSEO03
CLASSEOQ5
CLASSE08
CLASSEO08
CLASSEO1
CLASSE09
CLASSEO08
CLASSEO8
CLASSE05
CLASSE05
CLASSE02

2115
1862
1616
1602
1435
1214
1159
1141
1113
1096
1013
969
956
943
927
902
847
847
840
782
778
778
768
755
754
746
745
742
742
742
721
721
721
714
710
706
704
700
697
672
671
665

C.P.6130

C.P.6130

C.P.6130

401, boul. Rideau

401, boul. Rideau
EM-1-A-Sarcelle-Rupert
C.P.6130

1600, rue de 'Hydro

401, boul. Rideau

401, boul. Rideau
C.P.6130

C.P.6130

C.P.6130

C.P.6130

C.P.6130

401, boul. Rideau

931, route 111 Est

61, rue Principale Sud
C.P.6130

C.P.189

C.P.189

C.P.189

C.P.6130

km 258 de la route du Nord,
C.P.6130

C.P.189

C.P.6130

Km 291, de la route du Nord
Km 291, de la route du Nord
Km 291, de la route du Nord
km 258 de la route du Nord,
C.P.189

C.P.189

C.P.189

C.P.6130

km 258 de la route du Nord,
C.P.6130

C.P.189

C.P.6130

Centrale La Grande 1
C.P.189

C.P.6130

Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande



LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - ABI-BJ

EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

SARRAZIN DANNICK
LACHANCE MATHIEU
DESMEULES ERIC
HARVEY TOMMY
RUELLAND JONATHAN
DUPERE MATHIEU
RICHER ALEXANDRE
BOUCHARD RAYMOND
GUAY JEAN SEBASTIEN
DENOMME MARTINEAU ALEXIS
TAILLON CHARLES OLIVIER
LA BINE DAVID

DUBE LOUIS

HOUDE JEREMY

LEPAGE DESJARDINS SAMUEL
PARADIS EMMANUEL
DROUIN KEVIN

BARRETTE ALEXIS
LANDRY ANTONY
SALESSE FRANCIS
HUDON MARC ANDRE
LAMONTAGNE SIMON
BEDARD LOUIS CHARLES
DELONGCHAMP FRANCIS
GELINAS TREMBLAY JOEY
FOURNIER AKIM

BEGIN NICOLAS

PERRON NICOLAS
MARTEL MARIO

GAGNON ELI

LAPOINTE DAVID

SILLS NAULT JASON
BELANGER CARL
PERRON YANNICK

ROY DEXTER SHAWN
TRUDEL BOUTIN MAXIME
JEAN FREDERIC

CARON FRANCOIS
MORNEAU DAVID
RAINVILLE JESSY
TREMBLAY MICHAEL
MACDONALD JEREMY
GAGNE ERIC

Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Climatisation

(

(

Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements

Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Installateur(trice) Mesurage
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil
Electricien(ne) licencié(e)
Electricien(ne) licencié(e)
Ouvrier(iere) Civil
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne Appareillage
Electricien(ne Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne Appareillage
Monteur(euse) Transport
Monteur(euse) Transport
Ouvrier(iere) Civil
Ouvrier(iere) Civil
Ouvrier(iere) Civil
Ouvrier(iere) Civil
Ouvrier(iere) Civil
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil
Ouvrier(iere) Civil
Ouvrier(iere) Civil
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil

—_— — — ~— ~— ~—

CLASSE02
CLASSE03
CLASSE07
CLASSEOQ7
CLASSE02
CLASSE02
CLASSEOQ8
CLASSE03
CLASSEO03
CLASSEO8
CLASSE02
CLASSE09
CLASSEOQ7
CLASSE05
CLASSEO03
CLASSEOQ5
CLASSE02
CLASSEO03
CLASSEOQ8
CLASSE09
CLASSE09
CLASSEOQ8
CLASSE02
CLASSE11
CLASSEO1
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE11
CLASSE10
CLASSEO1
CLASSEOQ5
CLASSE03
CLASSE07
CLASSEOQ7
CLASSE07
CLASSE07
CLASSEO1
CLASSE07
CLASSEO03
CLASSEOQ7
CLASSE05
CLASSEO1
CLASSEOQ7

657
657
648
647
647
643
643
618
617
602
599
515
511
490
476
447
447
443
440
427
427
407
406
406
405
399
399
393
386
386
385
378
348
348
348
343
339
336
336
329
323
322
315

. 189

.6130

6130

.6130

.6130

.6130

189

6130

.6130

621, chemin Hydro-Québec
EM-1-A-Sarcelle-Rupert
C.P.6130

C.P.6130

C.P.6130

621, chemin Hydro-Québec
km 258 de la route du Nord,
401, boul. Rideau

Centrale Eastmain
C.P.189

C.P.6130

C.P.6130

C.P.6130

C.P.189

Km 291, de la route du Nord
EM-1-A-Sarcelle-Rupert
Centrale La Grande 1
Centrale La Grande 1
C.P.6130

km 258 de la route du Nord,
401, boul. Rideau

C.P.189

621, chemin Hydro-Québec
C.P.6130

C.P.6130

C.P.6130

1600, rue de 'Hydro
Centrale La Grande 1

Km 291, de la route du Nord
621, chemin Hydro-Québec
C.P.189

C.P.6130

C.P.189

C.P.189

OO0OO0O0O00000
U U U U U U U U T

Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande



LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - ABI-BJ

EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

BERGERON DAVE

ROY MATHIEU

GAGNON MICHEL
POIRIER JENKINS SEBASTIEN
CHABOT KEVIN
COMPARTINO SAMUEL
GAGNON ALEXANDRE
BEDARD PAQUIN MATHIS
LALANCETTE FRANCIS
GAGNON TOMMY
SENECHAL MATHIEU
HAMEL GAUTHIER KRISTOF
LEFEBVRE PATRICK
RACICOT HALLEX

LEBEL ERIC

LECOMPTE MIGUEL
PERRON YVES YANNICK
AUBE ANTONY
FLEURENT STEPHANE
RENE BENJAMIN
MENARD TOMMY
LACROIX TOMMY
LAROCHELLE SAMUEL

MBALLA NKOULOU ISAAC YANN

MOREAU STEPHANE
NADEAU ALEXANDRE
LIZOTTE RAPHAEL
LEVESQUE OLIVIER
THIBODEAU ANTOINE
DELORME JEREMIE
SAUCIER RATTHE JESSICA
BOURQUE ANTOINE
ARSENEAULT JEREMY
GAUDREAULT SEBASTIEN
MURRAY ROBIN

POIRIER DOMINIC
DUFOUR ALEXANDRE
TREMBLAY DEREK
BEDARD ZACHARY
DALLAIRE WILLIAM
LAUNIERE MAXIM
MARCEAU ZACHARY
DRAINVILLE FRANCIS

Préposé(e) Forage et injection
Electricien(ne) Appareillage
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Electricien(ne) Appareillage
Monteur(euse) Distribution
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Monteur(euse) Transport
Mécanicien(ne) Appareillage
Monteur(euse) Transport
Monteur(euse) Transport
Monteur(euse) Transport
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Planificateur(trice) Matér. de transport
Mécanicien(ne) Climatisation
Mécanicien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Véhicules et équipements
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Monteur(euse) Transport
Ouvrier(iere) Civil

CLASSEOQ7
CLASSE03
CLASSE03
CLASSEO02
CLASSE03
CLASSE02
CLASSEO1
CLASSEO1
CLASSE07
CLASSEO1
CLASSEO1
CLASSEO1
CLASSEOQ5
CLASSE15
CLASSE09
CLASSEOQ7
CLASSE07
CLASSE07
CLASSEOQ7
CLASSEO1
CLASSE02
CLASSEOQ7
CLASSEO1
CLASSE05
CLASSEOQ7
CLASSE03
CLASSEO1
CLASSEOQ7
CLASSEO1
CLASSE02
CLASSE02
CLASSEO1
CLASSE02
CLASSEOQ5
CLASSE07
CLASSE07
CLASSE02
CLASSE02
CLASSEO1
CLASSEOQ3
CLASSE07
CLASSEO1
CLASSEOQ5

312
308
294
289
273
264
257
246
244
232
232
175
175
152
109
105
95
90
90
90
84
77
63
63
63
63
63
63
63
63
62
56
56
56
56
56
56
56
55
49
49
42
41

C.P.6130
EM-1-A-Sarcelle-Rupert
C.P.189

C.P. 189

999, rue Nobel

C.P.6130

C.P.6130

771, route 109 Sud
C.P.6130

401, boul. Rideau

401, boul. Rideau

401, boul. Rideau

401, boul. Rideau

401, boul. Rideau
C.P.6130

621, chemin Hydro-Québec
C.P.6130

C.P. 189

1600, rue de I'Hydro

C.P. 189

621, chemin Hydro-Québec
621, chemin Hydro-Québec

C.P. 189

621, chemin Hydro-Québec
C.P.189

km 258 de la route du Nord,
C.P. 189

Centrale Eastmain

.P.189

.P.189

.P.6130

.P.6130

.P.6130

.P.6130

.P.6130

.P.6130

.P.6130

401, boul. Rideau
C.P.6130

C.P.6130

C.P. 189

C.P. 189

OO0OO0O0O0O000O0O0

Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande



LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - ABI-BJ

EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

PICARD ALEXANDRE
LUNEAU SIMON
BERGERON JESSY
PARADIS BRANDON
LAPORTE JOEY
GAUTHIER DELISLE JOEL
PERREAULT PASCAL
TANGUAY ALAIN
THIFFAULT MATIS
MORIN VINCENT
GAMACHE MAXIME
LACOSTE ISMAEL
PAQUIN JASMIN

DUBE MARTIN

ZONOU MOHAMED RACHID
TREMBLAY JIMMY

Electricien(ne) licencié(e)
Electricien(ne) licencié(e)
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) tuyauteur(euse)

CLASSEQ9
CLASSE09
CLASSE02
CLASSEO02
CLASSE07
CLASSEO1
CLASSEOQ7
CLASSE02
CLASSEO1
CLASSEOQ7
CLASSE03
CLASSE03
CLASSEOQ7
CLASSEO1
CLASSE02
CLASSEOQ8

41
41
41
41
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
21

C.P.189

C.P.189

771, route 109 Sud

1600, rue de I'Hydro
Centrale La Grande 1
Centrale La Grande 1
Centrale La Grande 1
Centrale Eastmain

Km 291, de la route du Nord
Centrale La Grande 1

Km 291, de la route du Nord
Km 291, de la route du Nord
Centrale La Grande 1
Centrale La Grande 1

C.P.6130

Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
Région La Grande
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